[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2023 № 99
д.Мельница
О внесении изменений в решение Совета депутатов Турбинного

сельского поселения от 31.01.2012 № 71 «Об определении официального сайта
Турбинного сельского поселения в сети Интернет для размещения

официальной информации»
          В связи с переводом официальных сайтов муниципальных образований Новгородской области на  государственную  платформу «ГосWeb» Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

1.   Внести в решение Совета депутатов   Турбинного сельского поселения от 31.01.2012 № 71«Об определении официального сайта Турбинного сельского поселения в сети Интернет для размещения официальной информации» (в редакции решения Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 30.03.2012 № 78) следующие   изменения:
          1.1. Наименование решения Совета депутатов от 31.01.2012 № 71изложить в новой редакции:

           «Об определении официального сайта Администрации Турбинного сельского поселения в сети «Интернет» для размещения официальной информации»;

1.2. В пункте 1. решения  слова  «…сайт  Турбинного сельского поселения в сети Интернет: «www.turbinadm.ru»  изложить в новой  редакции:  «… сайт   Администрации  Турбинного сельского поселения в сети «Интернет»: «https:// turbinadm.gosuslugi.ru» далее  по  тексту .

       2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации   Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
сельского поселения     Л.А.Куроедова